2024年 10月吉日

取引先各位

株式会社  岐阜セラツク製造所

業務部

年末年始休業案内及びご協力依頼

前略 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて年末年始の弊社出荷業務につきまして、下記の通りご案内させていただきます。                         草々

月日
12月 1月

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

曜日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

受注 休

業

日

〇 〇 〇 〇 〇

休業日

〇 〇 〇 〇 〇

休業日
納入 〇 〇 ◎ × × × ▲ △ 〇 〇

○（通常営業日）◎（年内最終納入日）×（納入不可日) ▲（翌日着可能先の貸切便のみ）△（翌日着可能先の路線便）

・年内最終納入日：１２月２５日(水)

・納入開始日：貸切便  １月７日(火)

・納入開始日：路線便  １月８日(水)

※配達に２日以上かかる地域は１月９日（木) 着以降～

※連休明けの路線便については、通常配達日数＋１日を設けて発送させて頂きます。便の関係では回答納期より早く届

いてしまう可能性もございますが、その場合は恐れ入りますが受取りをお願いいたします。

・受注日：年内最終 12/25納入分のオーダーは 12/18AM迄、1/7納入分のオーダーは 12/25AM迄にお願いいたします。

・その他：休業中の運送店での積み置きは行っておりません。従いまして 1/6納入は致しかねますのでご了承下さい。

以上